19Photos non-contractuelles.
Les poids et dimensions sont donnés à titre indicatif - Tolérance des produits +/-5%
PORTE À LANIÈRES
LANIÈRES TRANSPARENTES
POUR PORTES
Lanières souples en PVC permettant le va et vient
des chevaux tout en évitant les courants d’air.
PROFILÉ EN INOX
PLAQUETTE DE FIXATION
LONGUEUR DES ROULEAUX
25 OU 50 M
Longueur = 1 m
Nombre de crochets = 24
ø trous d’ancrage = 6,2 mm
Hauteur = 45 mm
Entraxe trous = 82 mm
ø trous = 5 mm
Plaquette de 200 = 3 trous de fixation
Plaquette de 300 = 4 trous de fixation
Plaquette de 400 = 5 trous de fixation
Référence Désignation Dimensions
LAN200 Lanière 200 200 x 2 mm
LAN300 Lanière 300 300 x 3 mm
LAN400 Lanière 400 400 x 2 mm
LANPROFILMUR Profil mural 1000 mm
LANPLAQUE200 Plaquette de fixation 200 mm
LANPLAQUE300 Plaquette de fixation 300 mm
LANPLAQUE400 Plaquette de fixation 400 mm
Photos non-contractuelles.
Les poids et dimensions sont donnés à titre indicatif - Tolérance des produits +/-5%
DIVERS
Contre plaquette
Profilé Crochet
Plaquette
Lanière
Les supports de lanières sont livrés sans visserie
19